

Dan Exchange A/S

Frankrigsgade 2, kl. th., 2300 København S

CVR-nr. 10 00 82 63
Company reg. no. 10 00 82 63

Årsrapport *Annual report*

1. april 2015 - 31. marts 2016
1 April 2015 - 31 March 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2016.
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 19 July 2016.

Firas Karim Said
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Annual accounts 1 April 2015 - 31 March 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	17
<i>Balance sheet</i>	
Noter	21
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. april 2015 - 31. marts 2016 for Dan Exchange A/S.

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Dan Exchange A/S for the financial year 1 April 2015 to 31 March 2016.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. marts 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. april 2015 - 31. marts 2016.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 March 2016 and of the company's results of its activities in the financial year 1 April 2015 to 31 March 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

København S, den 14. juli 2016

København S, 14 July 2016

Direktion

Managing Director

Faisal Karim Said

Bestyrelse

Board of directors

Magad Takei Bageir

Saif Kadem Koudeir Al-Awadi

Firas Karim Said

Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Dan Exchange A/S Frankrigsgade 2, kl. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 10 00 82 63 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 1. oktober 1999 <i>Established: 1 October 1999</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts <i>Financial year: 1 April - 31 March</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Magad Takei Bageir Saif Kadem Koudeir Al-Awadi Firas Karim Said
Direktion <i>Managing Director</i>	Faisal Karim Said
Revision <i>Auditors</i>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Dan Exchange i Sverige AB, Malmø, Sverige Malmö Cash AB, Malmø, Sverige

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The significant activities of the enterprise

Selskabets formål er køb og salg af valuta.

The principal activity of the company is purchase and sale of currencies.

Usædvanlige forhold

Unusual matters

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

The company has not been affected by unusual circumstances during the financial year.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Uncertainties as to recognition or measurement

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet for Dan Exchange A/S.

It is estimated that no specific uncertainties are related to recognition and measurement of the financial items in the annual accounts.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Årets bruttofortjeneste udgør 5.282.260 kr. mod 3.065.549 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.688.485 kr. mod 1.096.833 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 5.282.260 against DKK 3.065.549 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 1.688.485 against DKK 1.096.833 last year. The management consider the results satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Profit and loss account 1 April - 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	5.282.260	3.065.549
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-3.711.461	-2.330.578
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-288.948	-133.867
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	1.281.851	601.104
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from equity investments in group enterprises</i>	848.867	762.207
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	7.308	112.680
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-248.628	-235.074
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	1.889.398	1.240.917
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-200.913	-144.084
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	1.688.485	1.096.833
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	848.868	333.377
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	839.617	763.456
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	1.688.485	1.096.833

Balance 31. marts Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver <i>Assets</i>		
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	1.166.769	993.704
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	1.166.769	993.704
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	6.670.454	5.821.586
6 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	679.479	677.300
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	400.000	400.000
7 Deposita <i>Deposits</i>	784.043	765.443
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	8.533.976	7.664.329
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	9.700.745	8.658.033

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	24.231	470.340
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	119.000
8 Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	93.825	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	<u>41.425</u>	<u>191.175</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>159.481</u>	<u>780.515</u>
Likvide beholdninger <i>Cash funds</i>	<u>9.114.979</u>	<u>6.156.805</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>9.274.460</u>	<u>6.937.320</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>18.975.205</u>	<u>15.595.353</u>

Balance 31. marts Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
9 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	500.000	500.000
10 Reserve for opskrivninger <i>Revaluation reserve</i>	403.425	401.246
11 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>	5.990.122	5.141.254
12 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>6.101.874</u>	<u>5.262.257</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>12.995.421</u>	<u>11.304.757</u>
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>119.000</u>	<u>107.451</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>119.000</u>	<u>107.451</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		

Balance 31. marts

Balance sheet 31 March

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	2.994.827	1.775.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	50.000	50.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Debt to group enterprises</i>	643.016	640.070
Selskabsskat		
<i>Corporate tax</i>	133.314	0
Anden gæld		
<i>Other debts</i>	<u>2.039.627</u>	<u>1.717.513</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Short-term liabilities in total</i>	<u>5.860.784</u>	<u>4.183.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Liabilities in total</i>	<u>5.860.784</u>	<u>4.183.145</u>
Passiver i alt		
<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>18.975.205</u>	<u>15.595.353</u>

13 Eventualposter

Contingencies

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger <i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	3.528.293	2.154.810
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	128.676	108.350
Personalemkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	54.492	67.418
	<u>3.711.461</u>	<u>2.330.578</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	248.628	235.074
	<u>248.628</u>	<u>235.074</u>
3. Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax of the results for the year, parent company</i>	191.314	0
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	11.549	144.084
Regulering af tidligere års skat <i>Adjustment of tax for previous years</i>	-1.950	0
	<u>200.913</u>	<u>144.084</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. april 2015 <i>Cost 1 April 2015</i>	1.349.443	1.220.142
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>462.013</u>	<u>129.301</u>
Kostpris 31. marts 2016 <i>Cost 31 March 2016</i>	<u>1.811.456</u>	<u>1.349.443</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2015 <i>Depreciation and writedown 1 April 2015</i>	-355.739	-221.872
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-288.948</u>	<u>-133.867</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016 <i>Depreciation and writedown 31 March 2016</i>	<u>-644.687</u>	<u>-355.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016 <i>Book value 31 March 2016</i>	<u>1.166.769</u>	<u>993.704</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Equity investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. april 2015 <i>Acquisition sum, opening balance 1 April 2015</i>	680.332	664.252
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>16.080</u>
Kostpris 31. marts 2016 <i>Cost 31 March 2016</i>	<u>680.332</u>	<u>680.332</u>
Opskrivninger 1. april 2015 <i>Revaluations, opening balance 1 April 2015</i>	5.141.254	4.453.793
Korrektion af tidligere opskrivning <i>Adjustment of previous revaluations</i>	0	524.386
Omregning til valutakurs <i>Translation by use of the exchange rate valid on b</i>	25.790	-170.302
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	823.078	762.207
Udbytte <i>Dividend</i>	<u>0</u>	<u>-428.830</u>
Opskrivninger 31. marts 2016 <i>Revaluation 31 March 2016</i>	<u>5.990.122</u>	<u>5.141.254</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016 <i>Book value 31 March 2016</i>	<u>6.670.454</u>	<u>5.821.586</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Dan Exchange A/S <i>Book value at Dan Exchange A/S</i>
	<i>Share of ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>	
Dan Exchange i Sverige AB, Malmø, Sverige	100 %	4.202.789	536.811	4.202.789
Malmö Cash AB, Malmø, Sverige	100 %	2.467.665	285.267	2.467.665
		<u>6.670.454</u>	<u>822.078</u>	<u>6.670.454</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>		
Kostpris 1. april 2015 <i>Cost 1 April 2015</i>	276.054	276.054
Kostpris 31. marts 2016 <i>Cost 31 March 2016</i>	276.054	276.054
Opskrivninger 1. april 2015 <i>Revaluation 1 April 2015</i>	401.246	400.315
Årets opskrivninger <i>Revaluations for the year</i>	2.179	931
Opskrivninger 31. marts 2016 <i>Revaluation 31 March 2016</i>	403.425	401.246
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016 <i>Book value 31 March 2016</i>	679.479	677.300
7. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. april 2015 <i>Cost 1 April 2015</i>	765.443	189.932
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	18.600	575.511
Kostpris 31. marts 2016 <i>Cost 31 March 2016</i>	784.043	765.443
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016 <i>Book value 31 March 2016</i>	784.043	765.443
8. Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	67.346	0
Skattekonto <i>Tax account, debtors</i>	26.479	0
	93.825	0

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
9. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. april 2015		
<i>Contributed capital 1 April 2015</i>	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
<i>The share capital consists of shares, each with a nominal value of DKK 1 or multiples of these.</i>		
10. Reserve for opskrivninger		
<i>Revaluation reserve</i>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2015		
<i>Revaluation reserve 1 April 2015</i>	401.246	400.315
Årets opskrivning		
<i>Dissolution of revaluations of previous years</i>	2.179	931
	<u>403.425</u>	<u>401.246</u>
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation as per the equity method</i>		
Reserve for opskrivninger 1. april 2015		
<i>Reserves for net revaluation 1 April 2015</i>	5.141.254	4.453.793
Årets regulering		
<i>Share of results</i>	823.078	857.763
Omregning til valautakurs		
<i>Exchange rate adjustments</i>	25.790	-170.302
	<u>5.990.122</u>	<u>5.141.254</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/3 2016</u>	<u>31/3 2015</u>
12. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. april 2015		
<i>Results brought forward 1 April 2015</i>	5.262.257	4.498.801
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>839.617</u>	<u>763.456</u>
	<u>6.101.874</u>	<u>5.262.257</u>

13. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har indgået lejekontrakter med 6 måneders uopsigelighed og for en lejekontrakt uopsigelighed indtil 1. juni 2019. Dette medfører en eventualforpligtelse for selskabet på 6.337.936 kr.

*The company has entered leasing agreements with a total residual leasing commitment of DKK 6.337.936
The residual life is until june 1, 2019.*

Til sikkerhed for selskabets bankengagementer er der taget sikkerhed i selskabets andre kapitalandele og værdipapirer, kr. 679.479 samt i selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder, kr. 6.670.454.

As the collateral for the bank facilities, security has been granted in the Companys other securities and equity investments, DKK 679.479 , and furthermore in equity investments in group companies, DKK 6.670.454.

Operationel leasing

Operational leasing

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på kr. 30.825 Leasingkontrakterne har en restløbetid på måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 91.191.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 30.825. The leasing contracts have 24 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 91.191.

All amounts in DKK.

13. Eventualposter (fortsat)
Contingencies (continued)

Sambeskatning
Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dan Exchange Holding ApS, CVR-nr. 37284564 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dan Exchange Holding ApS, company reg. no 37284564 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.